---

6 allá, embió] ~ embio ala M 6 su om. M 7 la om. M 11 traerlo ivan a la muerte] traerianle la muerte M 11 E om. M 12 a preguntar] e jurole que le ternia secrecto si le dixiese la uerdad de aquel ynfanre M 14 Estonce *praem.* E M 15 poner] auer M 15 algún om. M 17 era + fijo M 18 dárgeles] darle M

5 embio 7 falesçie 8 comie 8 cosa (1º y 2º) 8 auie 8 apetitu 10 biniese 11 digerir 13 tened 13 dezides 14 avres 18 plaçer 18 de que 19 recio

---

Tu: 500, 2611, 4143

Th, K, G: J80 "Sabiduría tomada de una parábola", J152 "Conocimiento del sabio", J1661.1.2 "Deducción: el hijo del rey es bastardo", U121.4 "El hijo como el padre. El supuesto hijo del rey es descubierto como bastardo al descubrir los hábitos de su padre verdadero".

Encontramos una versión próxima, posible fuente de ésta, en el *Antidotarium* (f. LXIIIcd):

Nam tempore Ypocratis filius cuiusdam regis infirmatus usque ad mortem dum ad recipiendam salutem suam Ypocratem tunc summum medicum aduocasset et ipse ire non posset quemdam illic misit peritissimum quem habebat sidipulum Qui cum uenisset ad infirmum et per tactum pulsus nullam eum febrem habere cognosceret. sed pro sola deficeret debilitate nature eo nil coenderet nec aliquid preter carnes vaxxinas crudas appeteret manducare prudens medicus hec audiens cogitare secum cepit. carnes huius modi appetite possent sibi ex hoc exxe proscut si appetitus hic ortum haberet ex ui nature contracte. sed alias stomacho debili essent omnino mortifere. eo non facile digerant etiam a multo calore Itaque accessit ad reginam et ante omnia illi iuravit credentiam et fidelitatem illi seruaret. si ueritatem sibi de infantulo diceret. cuius filius ipse esset. Cum illa esset nimium indignata et filium esse regis affereret. Medicus ait Pro certo teneatis nisi mihi ueritas dicat puer totius morietur et tunc uos penitebit. quando nullum remedium esse poterit. Tunc illa uia nimium diligebat filium audiens eum in periculo esse mortis. ad medicum dixit. filius cuiusdam hominis fuit qui carnes crudas huiusmodi comedebat. Tunc medicus letus factum carnes crudas iussit adduci et puero ad uoluntatem ministrari. Statim ut puer illas comedere cepit in momento conualit et post modicum factus fortis ex lecto prosiliuit.

## 176 (105)

## FORNICACIO ECIAM IN SENIBUS REVIVISCIT ET VIGET

*La luxuria pecado es e fealdat  
que rebive en los ombres en la vejedat.*

176a. El abat Moisés dixo a un monje que le demandava que le diesse algún buen consejo: -Está quedó en tu cela e ella te enseñará todas las cossas.